13.  
Utrum alia p'edicatio alba  
p'dicent' de deo. s' s'com' genus  
t'm duo p'edica' dur' de deo. s' boe'  
& Aug' s' ista. & ret'o q' no' dur'  
ad imp'edens. qd' p' d'el'ia r'lo &  
d' r'm ad ad. Alia aut' p'edicatio  
dur' dependencia ad s' b'm. s' Q'da'  
m' illoz s' s' p' m' dur' de deo. h' s'  
no' s'. l' que m'p'e dur' aliam  
p'com'. ut m'it'ia for' d' & c'  
no' t'm sunt s'p'es illoz p'edica'  
toz s' qd' dur' de deo.

14.  
Utrum alig' creatura sit simpl'  
s' Solus deus est pure simplex  
ut d'm est. Alie aut' q'dam  
creature simplices dur' in suo  
gen'e ul' r' mag' p'p'os. h' os  
ad m'm' d'nas h'cant' p'p'os  
s' aliau' ad dur' sup' eius s' e'  
rel'onis ad suam causam.

15.  
Utrum anima sit simplex. s' Du'  
plex est op'mo circa p'om' aie'  
Quidam d'nt' ea p'p'itam ex'm  
sp'uali ex' s'c' ut d' am'eb' co'  
qd' h' p'p'ates ut. ut recipe' s'  
Alu' d'nt' p'p'itam ex'o qd' est. r'  
q'd'm' & e' s' actuali. s' Sed de

quod est propria proprie potest fore  
unum esse nunc sententia et unum

**10** **Q**uoniam anima tota sit in quibus parte  
coris. **S**icut anima est simplex  
est. et sic est foris coris et tota  
et parva est. et sic est in toto  
coris tota et in quibus parte. **H**anc  
inquit. **S**icut anima est pars est et  
per has est motor coris et sic non  
est in quibus parte tota. **S**ed in  
partibus in diversis partibus. **S**ed in  
tota in tenagione anima magis in  
de quod est anima in corde.  
et in vitam est in toto  
corpore

**10** **Q**uoniam unum per generationem  
distinguantur. pars anima  
pluribus. **S**icut anima non generat  
se ipsa. nulla anima res se  
ipsam generat. **S**ed anima.

**7** **Q**uoniam anima possit dicitur  
apud. **S**icut anima non ad. **H**anc  
inquit. quod anima significat di  
versitatem spiritalem in eadem. **S**ed  
per naturam generis quod indistinctum  
est anima. **S**icut anima et quod adiecta  
in natura generis anima. **A**lii  
autem dicitur diversitate anima magis. quod  
malem generis distinctum est  
et ad recte anima. **V**nde anima dicitur  
diversitatem per anima et anima.

**3** **Q**uoniam anima sit per anima. **A**lii  
vero inquit. quod non quod non est pon  
tas in eadem que una est. nec  
in se locum quod relata sunt anima non

in hypothetibus si ita hanc si nullum  
etiam plus magis intelligam partem  
meam quam in relatione ad alium

**8** **Q**uoniam anima sit per seipsum sed  
non quod ibi nichil est plus aut  
potius per anima. nam nec potest  
est in eadem nec per spiritum quod  
per hanc coram dicitur. nec ratione anima  
sionis quod sit ymago dicitur quod anima per  
seipsum in anima et in anima. **S**ed anima de  
seipsum.